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ALLAH جل جلاله, HAYIRLI MECLİSLERE RAHMET YAĞDIRIR 
 

Es-selamu aleykum ve RahmetuLlahi ve Berekatuhu. 
Euzu bi-Llahi mine ş-şeytani r-racim. BismiLlāhi r-Raḥmāni r-Raḥīm.  
Ve s-salatu ve s-selamu ‘ala Rasulina Muhammed’in Seyyidi l-evveline vel ahirin. 
Meded yā ResūlaLlāh, meded yā Sādāti ‘Ashābi ResūliLlāh, meded yā Meşāyihinā, 
Destur Mevlâna Şeyh Abdullāh el-Fa’iz ed-Dağistāni, Şeyh Muhammed Nazım el-
Hakkani. Meded. Tarikatuna es-Sohbe vel hayru fil Cemiyyeh. 

 
Daveti kabul etmek, Peygamberimiz sallallahu aleyhi ve sellem’in sünnetidir. 

Elhamdülillah, bizi her defasında buraya davet ediyorlar. Burada veya başka yerlerde 
oğullarımız, kardeşlerimiz bizi bir araya gelmeye, Allah’ın جل جلاله adını zikretmeye, 
Peygamberimiz sallallahu aleyhi ve sellem’e salavat getirmeye, Allah جل جلاله rızası için bir araya 
gelmeye davet ediyorlar. Bu, Peygamberimiz sallallahu aleyhi ve sellem’in emirlerinden 
biridir. Allah جل جلاله bizi birbirimize daha yakınlaştırır, birbirimize karşı daha çok sevgi, daha 
çok saygı ve daha çok mutluluk duymamızı sağlar. Bu yüzden bu yerler mübarek yerlerdir. 
Çünkü yıllardır burada namaz kılıyorlar, oruç tutuyorlar, insanlara sadaka veriyorlar, 
çocuklara ve yetişkinlere Kur’an okumayı ve Peygamberimiz sallallahu aleyhi ve sellem’in 
hadislerini dinlemeyi öğretiyorlar. Bu yüzden burası çok kabul edilebilir bir yer; özellikle 
İslam ülkesi olmayan ülkelerde. Ama Allah azze ve celle bunu yapmamızı mümkün kıldı. 

Eski zamanlarda Müslümanlardan hiçbiri gayrimüslim ülkelerde İslam’ı yaşayamazdı. 
Ama şimdi, sübhanallah Allah جل جلاله bunu açtı. Ancak bu açıldığında, birçok insan veya birçok 
yaratık bu yerlerden memnun değildi. Çünkü burada genellikle gayrimüslimler var, Allah’ın 
 emrettiği gibi namaz kılmıyorlar. Bu yüzden şeytan جل جلاله adını anmıyorlar veya Allah’ın جل جلاله
bundan memnun değil. Şeytanın memnun olmadığı şeyden biz memnun olmalıyız. 
Şeytanın hoşnut olduğu her şeyden biz hoşnut değiliz. Şeytanla aynı fikirde değiliz. Biz 
Peygamberimiz sallallahu aleyhi ve sellem ile aynı fikirdeyiz, Peygamberimiz sallallahu 
aleyhi ve sellem’i seviyoruz, onun صلى الله عليه وسلم Ehli Beyt’ini, sahabelerini seviyoruz, Allah’ın جل جلاله 
sevdiği mübarekleri, sevdiklerini seviyoruz. 

Her yerde, elhamdülillah, buradaki tüm insanlar, bir ülkeye seyahat ettiklerinde hemen 
bu makamı veya mübarekler yerleri ziyaret ediyorlar. Neden? Çünkü Allah جل جلاله onlara da 
kendi جل جلاله bereketinden, nurundan, lütfundan bolca yağdırıyor. Bu yüzden diyoruz ki, bu tür 
yerlerdeki bu tür yerler, Allah Azze ve Celle’den çevresindekilere bereket veriyor, onlar 
için hidayet kılıyor, kendimiz için de Allah Azze ve Celle’yi, Peygamberimiz sallallahu 
aleyhi ve sellem’i unutmamak için. Bu yüzden elimizden geldiğince yardım etmeliyiz. Her 
türlü yardım, hatta cemaatle oturup Allah’ı جل جلاله zikretmek bile sizin için büyük bir şeydir. 
Allah جل جلاله için bir araya gelmenin ne kadar faydalı olduğunu hayal bile edemezsiniz. Birçok 
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ağır yükle geliyoruz. Bu meclisle, bu toplantıyla, bu ağırlık atılıyor ve Allah جل جلاله ona mükafat, 
bereket ve mutluluk veriyor. İşte salât-ı ala-n-Nabi ile meclisin faydası budur. 

Allah Azze ve Celle, müminlere Peygamberimiz sallallahu aleyhi ve sellem’e salât-ı 
selam etmelerini emrediyor. Biz de bunu yapmaya çalışıyoruz. MaşaAllah, sanırım yirmi 
yıldan fazla bir süredir bunu yapıyorlar. İnsanlar her zaman geliyorlar; Cuma, bayram, 
Ramazan ve tüm mübarek gecelerde de toplanmalar yapıyorlar. Yani sürekli çalışıyorlar. 
Kimin için çalışıyorlar? Allah Azze ve Celle için. Allah Azze ve Celle merhametlidir, küçük 
şeylere bakmaz, kusurlara bakmaz. Buraya geliyorsanız, Allah’ın جل جلاله sizi affetmeden buradan 
ayrılacağınızı düşünmeyin. O جل جلاله bizi affedecektir çünkü O جل جلاله mutludur. Biz çocuk gibiyiz. 
Çocuk yanlış bir şey yaptığında insanlar ona kızmazlar. “Bu çok küçük, daha bebek gibi. 
Hiçbir şey bilmiyor, o yüzden ona bir şey söylemeyeceğiz.” Bazen yaptığı yaramazlıklara 
bile gülüyoruz. Bu konuda bizim için de durum aynı. Biz de buraya geldiğimizde bebek 
gibi, çocuk gibiyiz. Birçok yanlış yapıyoruz, ama Allah جل جلاله bizi affediyor ve bize rahmetiyle 
ve her türlü iyilikle karşılık veriyor. 

Şimdi her yerde, sadece Müslüman olmayan ülkelerde değil, her yerde bu meclisler 
ihtiyaçımız var. Her yerde insanlar aynı kalıba girmiş durumda; Londra’daki biri 
Beyrut’takiyle, Berlin’dekiyle, Kahire’dekiyle aynı; hepsi aynı. Bristol’dekiyle, 
Pakistan’dakiyle de aynı; çünkü birbirlerine nefislerini iyi gelen şeyleri istemeyi öğretiyorlar. 
Nefislerinin tadını çıkarıyorlar; bunun iyi olduğunu düşünüyorlar. Yani dünyadaki herkes 
aynı oldu. Bu yüzden, insanların iyiyi ve kötüyü ayırt edebilmeleri için rehberliğe 
ihtiyacımız var. Şimdi ise sadece kötülüğü öğretiyorlar. En uzak yerlere bile gidip, 
insanlara, müminlere, hatta hayvanlara bile iyi gelmeyen kötü şeyleri öğretiyorlar. 

Onun için Allah Azze ve Celle, müminlerin toplandığı bu yerleri bakıyor ve onlara 
rahmetinden, mükafatından bolca yağdırıyor. Bu mükafat, bu dünyadaki hayatın devam 
etmesini sağlıyor. Onlar olmadan hiçbir şey olmaz. Çünkü Peygamber Efendimiz ṣallá 
Llāhu ‘alayhi wa-sallam buyuruyor, “ نورُصَنُْت مھِِب ، نوُقزَرُْت مھِِب ،نورُطَمُْت مھِِب ”, “Bihim tumṭarūn, 
bihim turzaqūn, bihim tunṣarūn.” "Onların bereketiyle üzerinize yağmur yağar. Rızık, 
onların vesilesiyle size gelir. Siz de onların vesilesiyle zafere ulaşırsınız." Bu mübareklerin 
hürmetine: Ebdâl, Evtâd, Ahyâr. Peygamber Efendimiz sallallahu aleyhi ve sellem, 
Allah’ın جل جلاله evliyaları hakkında şöyle buyuruyor: "Allah جل جلاله bu kişiler için yağmur gönderir. 
Bu kişiler aracılığıyla zafer verir. Bu kişiler aracılığıyla rızık verir. Bütün bunlar Allah’ın جل جلاله 
hikmetiyle onların aracılığıyladır. Bazı insanlar Allah’ın جل جلاله evliyaları memnun değiller. 
"Onlar da bizim gibiler. Kimse aracılığıyla değil, sadece Allah جل جلاله veriyor bunu" diyorlar. 
Allah Azze ve Celle ve Peygamberimiz sallallahu aleyhi ve sellem bunu söylüyorlar, Allah 
 onları yerleştirdi. Bunun hikmetine bakmıyorlar. Bunun hikmeti, bu nimeti yeryüzünde جل جلاله
müminler için tutmaktır. Onlar olmasaydı, Allah Azze ve Celle’nin laneti gelir ve bütün 
dünya yok olur; hiçbir şey kalmaz. Fakat Allah جل جلاله bu insanlar aracılığıyla onlara bereket 
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yağdırıyor. Ve onlar bu rahmeti ve bereketi insanlara yayıyorlar. Yağmur veya başka şeyler 
sadece müminler için değil, bütün insanlar için; insanlar, hayvanlar ve her şey için 
gönderilmiştir. Bu onların vazifesidir. Bu işi Allah’ın جل جلاله iradesiyle yapıyorlar. Allah Azze ve 
Celle onları seçti ve doğuya ve batıya gönderdi. Ve onlar bu görevde - işte, elbette sonsuza 
dek yaşamayacakları, ölecekleri zamana kadar devam ediyorlar. Öldüklerinde, Allah جل جلاله her 
birinin yerine bir başkasını gönderir. Biri vefat ettiğinde, Allah جل جلاله onun yerine birini 
gönderir. Bu, Mehdi aleyhisselam ve İsa aleyhisselam’a kadar devam eder; onlar da böyle 
olacaklardır. Ve elbette, Mehdi aleyhisselam ve İsa aleyhisselam’ın zamanı sona erdiğinde, 
tüm müminler dünyadan alınacak ve sadece kâfirler kalacaktır. 

Bunun için, özellikle tarikat ehli, biz Müslümanlar, müminler ve özellikle de onlara 
daha yakın olan tarikat ehlinin bereketini, desteğini arıyoruz. Diğer insanlar arasında 
tarikat ehli, Peygamberimiz sallallahu aleyhi ve sellem’e ve Allah Azze ve Celle’ye çok 
yakındırlar. “Bunu neden söylüyorsunuz? Demek biz böyle olamayız!?” Eğer bu yolu 
seviyorsanız, bu yola gelin. Kimse sizi bu yola gelmekten alıkoymuyor. Kimse sizi 
kıskanmayacak, kimse sizi kabul etmeyecek. Buraya gelin, bu yolda ilerleyin, Allah’ın جل جلاله 
sevgilisi olun, mutlu olun, kazanan olun. Umutsuzluğa kapılmayın ve hiçbir şey 
yapamayacağınız bir şey için öfkelenmeyin.  

Dün, elhamdülillah, Peckham Camii’nde zikir, Hatmi Hacegan aptık. Ondan önce, 
Mevlana Şeyh’in yaşlı bir müridini ziyaret ettik. Çok yaşlıydı ve ciddi bir hastalığı vardı. 
Maşaallah, ona "Nasılsınız?" diye sorduk. "Elhamdülillah," dedi, "Sizi gördüğüme çok çok 
sevindim." "Geçen hafta sizi ziyaret etmek istediğimi söylemiştim ama edemedik." "Bu 
sorun değil. Allah’ın dilediği olur. Hiç sorun değil. Sorun olduğunu düşünmeyin." dedi. 
Ona "Nasılsınız?" diye sorduk. "İyiyim." dedi. Böbrek yetmezliği var ve fazla yürüyemiyor. 
Ama yüzü maşaallah bir aslan gibi, başına gelen hiçbir şeyden korkmuyor. Kendini 
tamamen teslim etmiş ve sürekli Mevlana’yı anıyordu. “Mevlana Şeyh Nazim şöyle 
diyordu, şöyle yapıyordu, onunla şöyle gittik, şöyle geldik” dedi. Hastalığından, 
rahatsızlığından, ağrısından veya herhangi bir şeyden bahsetmedi. Tamamen Allah’a teslim 
olmuş durumda. Bunu yapabilen biri çok rahat, çok mutlu olur, hiçbir şey onu etkilemez. 
Şimdi insanlar küçük şeyler için doktora, hastaneye koşuyor, MR çektiriyor, röntgen 
çektiriyor, kan testleri yaptırıyor, her şeyi yapıyorlar. Sonra da “Aman Allahım, hiçbir 
şeyimiz yok. Sadece kötü durumda olduğumuzu hayal ediyorduk” diyorlar. Ve gerçekten 
de hiçbir şeyleri yok. Ama bu adam her türlü hastalığa sahip, ama umursamıyor. “Allah’ın 
istediği budur. O bunu istiyor ve olacak. Yani sorun yok” dedi. 

Günümüzde insanlar çok küçük şeylerden şikayet ediyorlar. Allah Azze ve Celle, 
şikayet edenleri sevmez. Çünkü Allāh جل جلاله şöyle buyuruyor: “Kulum bana karşı konuşuyor, 
şikayet ediyor. Onlara bütün bu nimetleri, bütün bu iyilikleri verdim, yine de kulum şikayet 
ediyor.” Dolayısıyla Allah Azze ve Celle bundan memnun değildir. Her şeye sahip 
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olduğunuzda şikayet etmeyin, sadece Allah Azze ve Celle’den size sağlık, zenginlik, aileyle 
birlikte mutluluk, güzel bir hayat vermesini isteyin. Ve en önemlisi: size güçlü bir iman 
versin. Güçlü iman bu hayatta en önemli şeydir. İman olmadan hiçbir fayda yoktur. Belki 
de imanınız yoksa bir sandalye sizden daha iyidir. Allah جل جلاله bize bu imanı versin ve inşallah 
Allah Azze ve Celle ile, herkesle, Peygamber صلى الله عليه وسلم ile, mümin kardeşlerimizle, ailemiz ve 
çocuklarımızla mutlu olmamızı nasip etsin. Onlar çok önemli insanlardır, onlarla iyi 
geçinmek inşaAllah. Allāh جل جلاله sizi mükafatlandırsın. İnşallah Allah جل جلاله sizi her zaman 
korusun ve müminlere ve gayrimüslimmanlara de hizmet etmenizi nasip etsin. İnşaAllah 
Allah جل جلاله onları size göndersin ki şehadet getiresiniz ve Allah Azze ve Celle’nin yolunda 
olasınız, Allah Azze ve Celle’nin evinde, Cennetü’l-Firdevs’te olasınız, inşaAllah.  

Ve-min Allahi t-tevfik. El-Fatiha. 

Mevlana Şeyh Muhammad Adil er-Rabbani 
30 Ocak 2026 / 11 Şaban 1447 
Tooting, İngiltere  


